
様式６（契約内容の公表）

自

至

自

至

自

至

9

8

平　成　２８　年　度　発　注　工　事　等　の　契　約　内　容

年月日 平成28年11月15日

団体名 長門川水道企業団

№ 契約の方法 契約業者名・所在地 工事等の名称・場所 種別 工事等の概要工事等の期間 契約金額（円）

1 指名競争入札

既設系PAC注入機更新工
事
印旛郡栄町安食2849-16

請負
司機工㈱

千葉市若葉区西都賀2-25-9

注入ポンプ設備　１式更新
既設注入ポンプ設備　撤去 6,696,000

バルブコントローラー
　　　　　　　　７台更新
水位計　　　　　１台更新

8,812,8002 指名競争入札

活性炭吸着塔バルブコ
ントロ-ラ-他更新工事
印旛郡栄町安食2849-16
他

平成28年11月19日

平成29年3月19日

平成28年11月19日

平成29年3月19日

鉛給水管更新２５戸

千水プラント㈱

請負
市原市山木891-3

9,126,0003 指名競争入札

平成28年度鉛給水管
更新工事
印旛郡栄町竜角寺台
一丁目地先

株式会社　長門建設

印西市長門屋55-59

平成28年11月19日

平成29年3月19日
請負

4

5

6

7


